



CPSMB
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
CPSMB



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº PE-2025.02.03.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº PE-2025.02.03.001, referente ao Processo Administrativo nº 00001.20250120/0001-06, o(a) Sr(a). MARIA CLARICE BATISTA DOS SANTOS, Ordenador de Despesas do(a) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

30.324.551/0001-71 - JESSICA BARCELOS VIANA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR AZUL	COMPACTOR	40,00	Caixa	101,33	69,60	2.784,00
21	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR VERMELHA	COMPACTOR	15,00	Caixa	100,08	69,60	1.044,00
48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M	ADELBRAS	130,00	Unidade	4,00	1,30	169,00
50	FITA DUPLA FACE 12MM X 2M FIXA FORTE TRANSPARENTE	ADELBRAS	80,00	Unidade	24,00	12,12	969,60
61	GRAMPOS PLÁSTICOS MACHO-FEMEA PACOTE COM 50 UNDS	DELLO	200,00	Pacote	39,83	24,90	4.980,00
70	MALETA ARQUIVO COM 10 PASTA SUSPensa DIMENSÃO: 390X140X260MM	DELLO	45,00	Unidade	100,73	68,00	3.060,00
83	PAPEL COUCHE TAM: A3 EMBALAGEM C/ 100 FLS	FILIPERSON	50,00	Pacote	129,67	84,40	4.220,00
84	PAPEL COUCHÊ BRANCO A4 180 GRAMAS PACOTE COM 50 FOLHAS	FILIPERSON	1.400,00	Pacote	71,82	38,40	53.760,00
86	PAPEL LAMINADO 48X60 C/20	CROMUS	80,00	Pacote	54,33	28,00	2.240,00
87	PAPEL MADEIRA 66X96 C/100	JANDAIA	15,00	Pacote	95,00	62,10	931,50
93	PASTA CATALOGO A4 COM 30 ESPACOS	DELLO	700,00	Unidade	60,67	13,20	9.240,00
94	PASTA DE DEDOS 12G (MOLHA DEDO)	RADEX	15,00	Unidade	8,60	2,92	43,80
95	PASTA EM L OFÍCIO PCT COM 10 UNIDADES - COR TRANSPARENTE	DELLO	130,00	Pacote	59,77	21,60	2.808,00
99	PERFURADOR 2 FUROS CAPACIDADE PARA 35 FLS	BRW	16,00	Unidade	89,33	87,50	1.400,00
107	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM X 25M	DAC	20,00	Rolo	172,33	90,00	1.800,00
VALOR TOTAL							89.449,90

Adjudicado para JESSICA BARCELOS VIANA inscrita no CNPJ/MF: 30.324.551/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 89.449,90 (oitenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos), em 06/03/2025.

18.448.434/0001-14 - EVOLUA TECNOLOGIA & SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44
E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com

INTEGRANTES: Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará



CPSMB
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
CPSMB



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	BROCHE N° 000 COR PRATA CARTELA COM 100 UNDS	LULI	1.700,00	Cartela	13,37	7,90	13.430,00
17	CAIXAS TRANSPARENTE EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR - COMPRIMENTO 16,8. LARGURA 8,7. ALTURA 6,0 - PCT C/ 10 UN.	NEW FESTA	3.010,00	Unidade	59,67	25,00	75.250,00
92	PASTA CATALOGO A4 COM 20 ESPACOS	POLIBRAS	600,00	Unidade	39,66	28,00	16.800,00
97	PASTA SUSPensa EM POLIPROPILENO COM HASTES E GRAMPOS PLÁSTICOS C/10	POLYCAT	5.100,00	Pacote	70,18	35,00	178.500,00
VALOR TOTAL							283.980,00

Adjudicado para EVOLUA TECNOLOGIA & SERVICOS DE INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 18.448.434/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 283.980,00 (duzentos e oitenta e três mil, novecentos e oitenta reais), em 06/03/2025.

19.255.771/0001-58 - T PINHEIRO PAIVA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	BASTAO DE COLA QUENTE PCT DE 1KG GROSSO	TEKBOND	7,00	Pacote	98,00	40,90	286,30
11	BORRACHA ESCOLAR BRANCA PONTEIRA PARA LÁPIS	ONDA	120,00	Unidade	0,94	0,14	16,80
14	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 200FLS	JANDAIA	60,00	Unidade	41,17	15,10	906,00
23	CARTOLINA COMUM 500X660 CORES VARIADAS	BIGNARDI	50,00	Folha	4,68	0,80	40,00
26	CLIPS TAM: 2/0 GALVANIZADO CX C/100	BRW	1.000,00	Caixa	9,00	2,70	2.700,00
27	CLIPS TAM: 6/0 GALVANIZADO CX C/50	BRW	730,00	Caixa	9,17	2,50	1.825,00
28	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	ONDA	60,00	Unidade	6,05	2,30	138,00
29	COLA EM BASTAO 11X30	LEOLEO/ JOCAR OFFICE	40,00	Unidade	7,13	2,00	80,00
31	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX C/12	FRAMA	11,00	Caixa	59,00	18,40	202,40
36	ENVELOPE BRANCO 229 X 324 PCT COM 100 UNDS	FILIMAIL	1.070,00	Pacote	90,33	28,90	30.923,00
39	ESTILETE ESTREITO CX C/12	LEOLEO/ JOCAR OFFICE	20,00	Caixa	47,52	16,90	338,00
55	GIS DE CERA C/ COM 12	ONDA	60,00	Pacote	15,80	2,10	126,00
56	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6 20 FLS	ONDA	100,00	Unidade	30,00	8,20	820,00
62	IDENTIFICADOR CRISTAL C/ CLIPS C/ ALÇA - VERTICAL/ HORIZONTAL PCT C/ 50 UND	DAC	130,00	Pacote	98,00	62,50	8.125,00
65	LAPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO CX COM 12 UNDS	ONDA	30,00	Caixa	9,93	2,52	75,60
66	LÁPIS PRETO N° 2 CAIXA COM 144 UNID.	ONDA	11,00	Caixa	90,33	28,25	310,75
67	LIVRO DE ATA 100 FLS	SIDGRAPH	100,00	Unidade	29,80	10,76	1.076,00
68	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIAS COM 100 FLS	SIDGRAPH	60,00	Unidade	30,00	10,33	619,80
72	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX C/12 CORES VARIADAS	BRW	5,00	Caixa	60,66	22,53	112,65
74	MASSA DE MODELAR GRANDE CAIXA COM 12 UNDS	ONDA	30,00	Caixa	30,47	4,70	141,00
88	PASTA CAIXA ARQUIVO CORES VARIADAS 350X245X135 MM	ALAPLAST	400,00	Unidade	10,43	4,54	1.816,00

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com

INTEGRANTES: Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará



CPSMB
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
CPSMB



89	PASTA A/Z PLÁSTICA LOMBO LARGO C/20	FRAMA	350,00	Caixa	406,33	170,19	59.566,50
90	PASTA ABA E ELÁSTICO P/ OFÍCIO S/ LOMBO C/10 COR TRANSPARENTE	DAC	70,00	Pacote	69,67	19,06	1.334,20
96	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÕES COM ELÁSTICO	DAC	130,00	Unidade	44,67	15,80	2.054,00
101	PILHA ALCALINA PALITO AAA C/2	MAXPRINT	1.150,00	Kit	9,63	3,90	4.485,00
102	PILHA ALCALINA PEQUENA AA C/2	MAXPRINT	1.150,00	Kit	9,60	4,94	5.681,00
105	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº 6	CONDOR	30,00	Unidade	8,88	2,40	72,00
106	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	ONDA	6,00	Unidade	51,00	23,80	142,80
112	PRANCHETA ACRÍLICA PLÁSTICA A4	MAXCRIL	90,00	Unidade	27,60	21,10	1.899,00
113	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM C/25	MAXCRIL	8,00	Pacote	76,33	61,90	495,20
116	TESOURA AÇO INOXIDÁVEL COM CABO EMBORRACHADO COM CABO EMBORRACHADO TAM: 8.5 X 23 X 1CM	LEOLEO/ JOCAR OFFICE	70,00	Unidade	15,66	5,70	399,00
117	TESOURA COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO 16 CM	LEOLEO/ JOCAR OFFICE	70,00	Unidade	13,00	5,60	392,00
118	TINTA GUACHE CAIXA COM 6 UNDS COM 15 ML CADA	KOALA	25,00	Caixa	12,73	3,30	82,50
119	TINTA PARA CARIMBO 40ML CORES VARIADAS	RADEX	60,00	Unidade	9,17	3,60	216,00
120	TNT CORES VARIADAS	DECOFIX	450,00	Metro	10,85	1,10	495,00
VALOR TOTAL							127.992,50

Adjudicado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.255.771/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 127.992,50 (cento e vinte e sete mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos), em 06/03/2025.

40.019.367/0001-71 - ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	CANETA PARA ESTERILIZAÇÃO. UTILIZADA PARA IDENTIFICAR EMBALAGENS LAMINADAS DE GRAU CIRÚRGICO, ASSIM COMO VIDROS E METAIS, A CANETA PARA ESTERILIZAÇÃO PERMITE IDENTIFICAR O MATERIAL TANTO ANTES DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO QUANTO DEPOIS, COM PONTA NORMAL E COR PRETA.	brw	50,00	Unidade	51,45	43,70	2.185,00
30	CONJUNTO DE PINCEL HIDROGRÁFICO GROSSA COM 12 CORES	compactor	20,00	Conjunto	30,30	21,21	424,20
38	ESPELHO TOUCADOR COM CABO BRANCO/VERDE 19,5CM DE COMPRIMENTO	ortograru	25,00	Unidade	79,67	56,60	1.415,00
40	ETIQUETA ADESIVA 3,0CM X 10CM PARA IMPRESSORA TERMICA	ilabel	100,00	Unidade	49,05	34,33	3.433,00
64	LACRE DE SEGURANÇA NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE, INJETADOS EM NYLON 13 CM PCT C/ 100	rigoran	4,00	Pacote	49,59	34,71	138,84
76	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 60 X 90 CM ALUMÍNIO LUXO	stalo	2,00	Unidade	350,50	246,00	492,00
77	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 80 X 100 CM ALUMÍNIO LUXO	stalo	6,00	Unidade	485,00	340,00	2.040,00
78	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 90 X 120 CM ALUMÍNIO LUXO	stalo	4,00	Unidade	485,33	340,00	1.360,00
98	PERCEVEJO LATONATO 9MM CXA COM 100 UNDS	acc	15,00	Caixa	20,52	14,36	215,40

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com

INTEGRANTES: Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapipuna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará



CPSMB
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
CPSMB



109	PORTA CNPJ HORIZONTAL 475MM X 330MM	acp	50,00	Unidade	9,83	6,88	344,00
114	RELÓGIO DE PAREDE REDONDO NA COR BRANCA	herweg	20,00	Unidade	90,40	63,28	1.265,60
VALOR TOTAL							13.313,04

Adjudicado para ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA inscrita no CNPJ/MF: 40.019.367/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 13.313,04 (treze mil, trezentos e treze reais e quatro centavos), em 06/03/2025.

40.815.897/0001-26 - J G MARQUES LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APONTADOR COMUM QUADRADO DE LÁPIS CX C/24 UND	LEO E LEO	9,00	Caixa	35,75	8,00	72,00
2	BALAO Nº 7 CORES VARIADAS PCT COM 50 UNDS	IDEATEX	180,00	Pacote	18,33	6,20	1.116,00
4	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR CAIXA COM 12 UNDS	ACRILEX	20,00	Caixa	16,00	5,00	100,00
5	BLOCO DE LEMBRETE C/ ADESIVO 76MM X 102 MM CORES VARIADAS	MASTERPRINT	410,00	Bloco	12,05	3,80	1.558,00
6	BLOCO DE LEMBRETE S/ ADESIVO 92MM X 82MM	MASTERPRINT	230,00	Bloco	11,93	3,80	874,00
7	BOBINA BRANCA TÉRMICA C57MM X 22M CX C/60	RB BOBINAS	8,00	Caixa	193,00	122,00	976,00
8	BOBINA ECF 80 X 40 MTS	RB BOBINAS	420,00	Unidade	14,85	3,90	1.638,00
9	BOBINA TÉRMICA 57MM X 22M CX C/60	RB BOBINAS	40,00	Caixa	199,47	112,00	4.480,00
10	BOBINA TÉRMICA P/ RELÓGIO DE PONTO 57X300	RB BOBINAS	35,00	Unidade	42,87	22,00	770,00
12	BORRACHA QUADRADA BRANCA ESCOLAR CX C/40	LEO E LEO	9,00	Caixa	40,57	14,00	126,00
15	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 96 FLS	JANDAIA	50,00	Unidade	16,00	6,10	305,00
16	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICO 03 ANDARES FIXA	dello	30,00	Unidade	92,13	58,00	1.740,00
18	CALCULADORA DE MESA C/12 DÍGITOS	MASTERPRINT	30,00	Unidade	42,96	24,00	720,00
20	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR PRETA	COMPACTOR	25,00	Caixa	100,00	69,95	1.748,75
24	CD-R C/50	MULTILASER	50,00	PINO	181,33	69,51	3.475,50
25	CETIM FACE SIMPLES 07 MM X 100M CORES VARIADAS	BRW	86,00	Rolo	18,10	11,00	946,00
32	DVD-R C/50	MULTILASER	50,00	PINO	186,53	75,99	3.799,50
33	E.V.A BORRACHA 95X40 C/10 CORES VARIADAS	IBEL	40,00	Pacote	89,82	43,60	1.744,00
34	ELÁSTICO 100 GR AMARELO 18 PCT COM 100 UNDS	MAMUTH	120,00	Pacote	13,00	4,71	565,20
35	ENVELOPE BRANCO 200 X 280 PCT COM 100 UNDS	SCRITY	70,00	Pacote	80,48	40,25	2.817,50
37	ENVELOPE TAM; 162 X 229 BRANCO PCT COM 100 UNDS	SCRITY	60,00	Pacote	60,10	25,71	1.542,60
41	ETIQUETA ADESIVA 50X50 CM PARA IMPRESSORA TÉRMICA.	COLACRIL	150,00	Rolo	49,18	30,00	4.500,00
42	ETIQUETA AUTOADESIVA TT30G 70 X 30MM BRANCA COM FITA RIBBON 70 X 30MM COM 2.300 ETIQUETAS PACOTE COM 2 UND	COLACRIL	105,00	Pacote	49,66	33,00	3.465,00
43	ETIQUETA BRANCA Cód 6181 TAM: 25,4MM X 101,6 MM COM 20 UNDS CADA FOLHA	COLACRIL	100,00	Caixa	55,67	36,00	3.600,00
44	ETIQUETA BRANCA Cód.6187 TAM: 12,7MM X 44,45 MM COM 80 UNDS CADA FOLHA	COLACRIL	200,00	Caixa	55,67	38,00	7.600,00

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com

INTEGRANTES: Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapipuna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará



CPSMB
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
CPSMB



45	ETIQUETA INK- LASER PAPEL A4 288.5X200, BIC , PIMACO , 874992 , BRANCA , 25 ETIQUETAS	COLACRIL	100,00	Caixa	101,13	68,71	6.871,00
46	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	JOCAR	110,00	Unidade	9,25	4,50	495,00
47	FITA ADESIVA PAPEL LISO 32MM X 50M	adere	110,00	Unidade	26,15	13,41	1.475,10
49	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	adere	350,00	Unidade	13,17	4,71	1.648,50
51	FITA METRICA C/ CAIXA EM ACRILICO TAM: 1,50M	WALEO	11,00	Unidade	13,12	8,00	88,00
52	FITA PLÁSTICA DECORATIVA 32 X 50 MTS	brw	45,00	Unidade	40,00	24,00	1.080,00
53	FITA TIPO BANANA DUPLA FACE ORIGINAL ADESIVA FIXAÇÃO FORTE 12X1,5	ADELBRAS	65,00	Unidade	16,50	9,00	585,00
54	FOLHA DE PAPEL ADESIVO A4 PCTE COM 50 UND	MASTERPRIN T	85,00	Pacote	60,06	33,00	2.805,00
57	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FLS	maxprint	7,00	Unidade	99,67	68,00	476,00
58	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR TAM: 23/13 CX COM 5.000 UNDS	MAXPRINT	60,00	Caixa	40,33	25,00	1.500,00
59	GRAMPO GALVANIZADO TAM. 26/6 CX COM 5.000 UNDS	MAXPRINT	200,00	Caixa	17,23	4,00	800,00
60	GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL TAMANHO DO GRAMPO 19MM DE LARGURA POR 30MM DE COMPRIMENTO.CORES VARIADAS	JOCAR	100,00	Unidade	37,23	1,31	131,00
63	KIT DE ENCADERNAÇÃO PARA PAPEL A4 COM CORES PRETA E CRISTAL PCT C/ 100	ACP	2,00	Pacote	88,85	61,71	123,42
69	LIVRO TERMO DE OCORRÊNCIA 50 FLS	SID GRAPH	40,00	Unidade	25,52	17,91	716,40
71	MARCADOR DE TEXTO CX C/12 CORES VARIADAS	MAXPRINT*	170,00	Caixa	29,48	14,55	2.473,50
73	MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0 COM TINTA PERMANENTE CX/12 CORES VARIADAS	MAXPRINT	45,00	Caixa	64,30	19,90	895,50
75	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 120 X 120 CM ALUMÍNIO LUXO	CORTIARTE	2,00	Unidade	496,33	347,00	694,00
79	ORGANIZADOR DE TALHERES DE GAVETEIRO GRANDE BRANCO/VERDE 34X29X5CM	PLASTCE	10,00	Unidade	82,33	55,00	550,00
80	PAPEL 60 KG A4 PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	ABC	50,00	Pacote	80,42	40,61	2.030,50
81	PAPEL A4- COM 500 FLS CAIXA COM 10 RESMA	REPORT	360,00	Caixa	483,33	243,80	87.768,00
82	PAPEL CARBONO TAM. A4 COR PRETO C/100	RADEX	60,00	Caixa	69,72	43,00	2.580,00
85	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY BRILHANTE A4 115 G PCT C/50	MASTERPRIN T	430,00	Pacote	30,71	19,30	8.299,00
91	PASTA ABA E ELÁSTICO PARA OFICIO COM LOMBO 25MM C/10 COR TRANSPARENTE	DELLO	70,00	Pacote	83,06	55,11	3.857,70
100	PERFURADOR 2 FUROS CAPACIDADE P/ 100 FLS	yins	26,00	Unidade	293,00	279,61	7.269,86
103	PILHA ALCALINA TIPO C (PILHA R14) MÉDIA 1,5V	elgin	110,00	Kit	37,93	20,00	2.200,00
104	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE CORES VARIADAS	brw	35,00	Unidade	9,87	3,00	105,00
108	PORTA CANETAS TRIO ACRÍLICO	DELLO	40,00	Unidade	20,43	14,00	560,00
110	PORTA CNPJ VERTICAL 167 x X 215	ACP	60,00	Unidade	13,00	7,00	420,00
111	PORTA CNPJ VERTICAL 240 X 33	ACP	80,00	Unidade	12,93	11,00	880,00
115	RIBBON CERA PRETO 110MM X74M	ELGIN	130,00	Unidade	20,18	20,00	2.600,00
VALOR TOTAL						192.256,53	

Adjudicado para J G MARQUES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 192.256,53 (cento e noventa e dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais e

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000

CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite@gmail.com

INTEGRANTES: Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará



CPSMB
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
CPSMB



cinquenta e três centavos), em 06/03/2025.

Maria Clarice  Batista Dos Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS